

ÅRSREDOVISNING

för

Kashif & Tausif AB

Org.nr. 556973-7892

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kamal Ahmed, Verkställande direktör

2024-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping bedriver hyrläkarverksamhet och utför personliga assistanstjänster inom Sverige.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 424 462	895 532	808 005	1 428 917
Resultat efter finansiella poster	254 160	5 367	-307 147	360 627
Soliditet (%)	70	60	70	82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har ökat jämfört med föregående år då mer arbete har utförts inom hyrläkarverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	525 511	5 367	580 878
Balanseras i ny räkning		5 367	-5 367	0
Årets resultat			254 160	254 160
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>530 878</u>	<u>254 160</u>	<u>835 038</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	530 878
Årets resultat	<u>254 160</u>
	785 038

Förslag till disposition:

Utdelning	157 000
Balanseras i ny räkning	<u>628 038</u>
	785 038

Kashif & Tausif AB

Org.nr. 556973-7892

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 157 000,00 kr. vilket motsvarar 314,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 424 462	895 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 424 462</u>	<u>895 532</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-412 127	-638 014
Personalkostnader	2	-674 364	-169 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-83 222</u>	<u>-83 222</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 169 713</u>	<u>-890 857</u>
Rörelseresultat		254 749	4 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		889	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 478</u>	<u>692</u>
Summa finansiella poster		<u>-589</u>	<u>692</u>
Resultat efter finansiella poster		254 160	5 367
Resultat före skatt		254 160	5 367
Årets resultat		<u>254 160</u>	<u>5 367</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>148 037</u>	<u>231 259</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		148 037	231 259
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		173 037	256 259
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		289 000	0
Fordringar hos koncernföretag		29 650	20 275
Övriga fordringar		230 370	320 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 639</u>	<u>21 293</u>
Summa kortfristiga fordringar		575 659	361 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>442 960</u>	<u>346 984</u>
Summa kassa och bank		442 960	346 984
Summa omsättningstillgångar		1 018 619	708 868
SUMMA TILLGÅNGAR		1 191 656	965 127

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		530 878	525 511
Årets resultat		254 160	5 367
Summa fritt eget kapital		<u>785 038</u>	<u>530 878</u>
Summa eget kapital		835 038	580 878
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		340 118	367 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 500	16 500
Summa kortfristiga skulder		<u>356 618</u>	<u>384 249</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 191 656	965 127

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2	2

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	590 788	590 788
	Utgående anskaffningsvärden	590 788	590 788
	Ingående avskrivningar	-359 529	-276 307
	Årets avskrivningar	-83 222	-83 222
	Utgående avskrivningar	-442 751	-359 529
	Redovisat värde	148 037	231 259

Kashif & Tausif AB

Org.nr. 556973-7892

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-09-30	2022-09-30
	Företag	Antal /	Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte Andel %	värde	värde
	Tizfai Technologies AB 559284-7379	Nyköping 500 100 %	25 000	25 000
			<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000
	Tizfai Technologies AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000
	Redovisat värde		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Tizfai Technologies AB, 559284-7379, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kashif & Tausif AB
Org.nr. 556973-7892

Norrköping

Mohammed Hafez Ahmed
Mohammed Hafez Ahmed

Kamal Ahmed
Kamal Ahmed

Styrelseledamot
2024-04-28

Verkställande direktör
2024-04-24